Додаток 2
до Інструкції про організацію виконання
Положення про проходження
громадянами України військової служби
у Державній спеціальній службі транспорту
(підпункт 1 пункту 4 розділу І)

Зразок

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Голова Адміністрації Державної 
спеціальної служби транспорту 
генерал-лейтенант

М. МАЛЬКОВ

«____» ____________ 20___ року

РЕЗЕРВ 
кандидатів для просування по службі у 20___ році

_____________________________________________________________

(військова частина)

	№ з/п
	Військове звання 
(дата присвоєння)
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада, 
яку обіймає, з якого часу, особистий номер, тарифний розряд
	ВОС
	Дата народження, військова і вища освіта
	Висновок та рекомендації за останнім щорічним оцінюванням, сума балів
	Відмітка про реалізацію (примітка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	На посаду начальника штабу - першого заступника командира полку 
(ВОС-1702002, шпк «підполковник», т/р - 30)

	1
	Майор (19.01.2011)
	ЗАЛІСНИЙ Олексій Вікторович
	Командир шляхо-відновлювального батальйону в/ч Т0000, 
з 17.09.2015, 2476851053, 
28 т/р)
	1702003
	11.07.1969, Національна академія оборони України 
(отр)

у 2017 р.
	Займаній посаді відповідає. Гідний зарахування до Резерву для просування по службі. Доцільно розглянути на посаду НШ - першого заступника командира полку, 44,5
	

	2
	Майор (12.08.2015)
	КОВТУН Роман Вадимович
	Заступник начальника штабу полку 
в/ч Т0000, з 14.07.2017, 3224080071, 
29 т/р
	1101003
	30.12.1973, ВІА при Сумському ДУ (тр) у 2002 р.
	Займаній посаді відповідає. Гідний зарахування до Резерву для просування по службі. Доцільно розглянути на посаду НШ - першого заступника командира полку, 41,4
	Направити на навчання до НУОУ


Розглянуто та схвалено на засіданні атестаційної комісії 
.

Протокол від _______________________ № _______
Командир військової частини Т0000 
полковник
                                                                                                      В. ЗАХАРЧЕНКО

